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LEGO(R) CITY 60299 Konkurs
kaskaderski

Cena 47,46 zł

Numer katalogowy 290580570

Kod producenta 5702016911602A

Kod EAN 5702016911602

Opis produktu
Zestaw LEGO(R) City Konkurs kaskaderski (60299) przypadnie do gustu chłopcom i dziewczynkom, którzy lubią
współzawodnictwo. W komplecie są dwa motocykle napędzane kołem zamachowym do wykonywania wspaniałych akrobacji
na tylnym kole oraz w powietrzu, a także regulowana rampa do skoków i tor z płonącą obręczą. Do tego minifigurki
motocyklisty i Duke'a DeTaina z serialu telewizyjnego LEGO City i już można ruszać do spektakularnej kaskaderskiej akcji!

W komplecie cyfrowy przewodnik budowania dla dzieci od 5 lat
Zestaw zawiera broszurę ze szczegółowymi instrukcjami budowania oraz funkcję Instructions PLUS. To interaktywny poradnik
budowania dostępny w darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety, który pozwala przybliżać i
obracać model, więc budowanie z klocków LEGO to prawdziwa bułka z masłem.

Fajne zabawki dla dzieci
Z zestawami LEGO City Stuntz dzieci znajdą się w samym środku akcji. Do dyspozycji mają motocykle napędzane kołem
zamachowym, realistyczne konstrukcje oraz fajne postacie, które inspirują do pomysłowego odgrywania ról opartych na
rzeczywistych sytuacjach. A żeby pokaz kaskaderski był jeszcze bardziej fenomenalny, możesz połączyć kilka zestawów z
emocjonującej serii LEGO City Stuntz!

Pełen akcji zestaw LEGO(R) City Konkurs kaskaderski (60299) z dwoma motocyklami napędzanymi kołem
zamachowym, torem kaskaderskim oraz dwoma motocyklistami, w tym bohaterem serialu telewizyjnego LEGO City.
Co jest w środku? Płonąca obręcz, wieża z regulowaną wysokością, płomienie LEGO(R) do zbudowania, dwa motocykle
kaskaderskie napędzane kołem zamachowym oraz dwie minifigurki motocyklistów, w tym Duke DeTain z serialu
telewizyjnego LEGO City.
Dzieci mogą uruchomić motocykle kaskaderskie napędzane kołem zamachowym i wjechać po rampie, by przeskoczyć
przez płonącą obręcz. Potem można wydłużyć skok i podnieść obręcz, by zwiększyć trudność akrobacji!
Rewelacyjny prezent na urodziny lub inną okazję dla dzieci w wieku od 5 lat. Zestawem można bawić się w pojedynkę i
w grupie albo połączyć go z innymi modelami z serii LEGO(R) City Stuntz, aby urządzać jeszcze ciekawsze konkursy i
pokazy akrobacji.
Po zbudowaniu model LEGO(R) City Konkurs kaskaderski ma ok. 24 cm wysokości, 22 cm szerokości i 11 cm
głębokości.
Produkt nie wymaga baterii -- napędzany jest dziecięcą wyobraźnią i kołem zamachowym.
Zestaw zawiera broszurę z prostymi instrukcjami oraz funkcję Instructions PLUS. Jest ona dostępna w bezpłatnej
aplikacji Instrukcje budowania LEGO(R) na smartfony oraz tablety i pomaga dzieciom zostać mistrzami budowania.
Z zestawami LEGO(R) City Stuntz dzieci znajdą się w samym środku akcji. Do dyspozycji mają świetne pojazdy i
postacie, które inspirują do pomysłowego wymyślania historyjek oraz odgrywania ról opartych na wydarzeniach z
prawdziwego życia.
Elementy zestawów LEGO(R) City spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i
można je z łatwością połączyć i rozdzielić.
Klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) City są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.
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